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RIKO TREX WÓZEK
2W1 DAKAR
Cena 1 979,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent RIKO

Opis produktu
Riko Trex jest wózkiem wielofunkcyjnym, a więc w zestawie posiada siedzisko spacerowe (spacerówkę) oraz gondolę. Jest to
tak zwany wózek 2w1. Dodatkowo możliwe jest dokupienie fotelika samochodowego RIKO KITE 0+ Isofix Ready i stworzenie w
ten sposób zestawu 3w1 lub adapterów do fotelików samochodowych innych marek* (*o szczegółową listę fotelików pytaj
sprzedawcę).
Wózek Riko Trex przeznaczony jest dla dzieci o wadze do 22 kg, co sprawia, że będzie służył przez długi czas. Wysokie oparcie
i długi podnóżek siedziska spacerowego sprawią, że wózek wystarczy do końca przysłowiowego wózkowania.

Cechą charakterystyczną wszystkich wózków dziecięcych marki Riko jest doskonała amortyzacja. Dzięki zastosowaniu aż 3
niezależnych systemów amortyzacji, z czego aż dwa posiadają regulację twardości, wózki Riko bez problemu poradzą sobie na
każdej nawierzchni od równej posadzki galerii handlowej po leśną ścieżkę. Koła są duże, a ich opony bezdętkowe, dzięki
czemu zapewniają bardzo dobrą amortyzację, są ciche i praktycznie bezobsługowe.
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Gondola wózka Trex jest duża i wygodna. Posiada regulację wysokości oparcia, która jest bardzo praktyczna podczas
zjeżdżania wózkiem z górki (dzięki niej unikniesz sytuacji, w której główka dziecka znajduje się poniżej nóżek). Budka
przeciwsłoneczna posiada cichą regulację, dzięki czemu dziecko nie obudzi się od odgłosów regulacji. Osłona gondoli również
wykonana została z myślą o śpiącym dziecku i jej klapka zapinana jest za pomocą magnesów. We wnętrzu znajduje się
bawełniana wyściółka i piankowy materacyk.
W zestawie z wózkiem znajduje się osłonka na nóżki, folia przeciwdeszczowa, moskitiera oraz praktyczna torba zawieszana na
prowadnicy wózka.
Jeśli szukasz wygodnego wszechstronnego wózka wyprodukowanego w Polsce i do tego w rozsądnej cenie to Riko Trex może
okazać się idealnym wózkiem dla Ciebie.
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Charakterystyka

 

wózek wielofunkcyjny przeznaczonych dla dzieci o wadze do 22 kg zgodnie z normą bezpieczeństwa PN-EN
1888-1-2:2019
trzy niezależne systemy amortyzacji: regulowana amortyzacja gondoli/siedziska, regulowana amortyzacja tylnych kół i
amortyzacja kół przednich,
możliwość montażu fotelika samochodowego grupy RIKO Kite 0+ ISOFIX Ready oraz fotelików innych znanych
światowych marek przy użyciu odpowiednich adapterów
aluminiowy stelaż,
siedzisko w wersji spacerowej z możliwością montażu przodem i tyłem do kierunku jazdy,
regulacja podnóżka,
4-stopniowa regulacja oparcia siedziska łącznie z pozycją leżącą,
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dodatkowy materacyk na siedzisku wykonany z miękkiej dzianiny,

 

regulacja budki siedziska,
pokrowiec na nóżki dziecka,
5-punktowe pasy bezpieczeństwa,
dodatkowy pas krokowy mocowany do barierki bezpieczeństwa,
barierka bezpieczeństwa z możliwością odchylenia na bok,
barierka obszyta praktyczną skórą ekologiczną,
prowadnica wózka obszyta praktyczną skórą ekologiczną,
regulacja wysokości prowadnicy,
duży kosz na zakupy,
łatwy dostęp do kosza na zakupy

duża praktyczna torba mocowana na prowadnicy wózka,
pokrowiec przeciwdeszczowy pasujący zarówno do gondoli jak i do siedziska,
moskitiera do gondoli,
innowacyjne łożyskowane koła z oponami z poliuretanu,
system amortyzowanych samonastawnych przednich kół (Anti Shock System),
system regulacji twardości zawieszenia HDA (Heavy Duty Absorption),
system szybkiego demontażu przednich kół QRS (Quick Release System),
system dodatkowej amortyzacji gondoli i siedziska z dwustopniową regulacją twardości ESA (Extra Soft Absorption)
przednie koła samonastawne z możliwością blokady do jazdy prosto,
centralny hamulec postojowy.
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